Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto et vicesimo mensis 

Aprilis, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo nono, Pon

tificatus Nostri sexto. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA CAROLUS Card. CONPALONIBRI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Franciscus Tinello 

Apostolicam Cancellariam Regens 

© Iosephus Rossi, Ep . tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Iosephus Massimi, Proton. Apost. 

Loco £g Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXII, n. 32. 
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II 

CARTHAGINENSIS IN COLUMBIA - SANCTI GEORGII 
( S I N C E L E J E N S I S ) 

Detractis quibusdam territoriis ab archidioecesi Carthaginensi in Columbia 
et a vicariatu apostolico Sancti Georgii, nova conditur dioecesis, « Since-
lejensis » appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad Ecclesiam Christi in dies augendam nemo non videt quantum 

conferant apta rerum religiosarum dispositio flniumque dioecesium 

idonea temperatio. Quam ob rem, cum venerabilis Frater Iosephus 

Paupini, Archiepiscopus titulo Sebastopolitanus in Abasgia et in Re

publica Columbiana Apostolicus Nuntius, audita Conferentia Episco

pali Columbiana, ab hac Petri Sede expostulaverit ut, distractis qui

busdam territoriis ab archidioecesi Carthaginensi in Columbia et a 

vicariatu apostolico Sancti Georgii, nova quaedam constitueretur 

dioecesis, Nos, sententiam rogatis Ordinariis quorum intersit eorum

que omnium consensum supplentes qui hac supra re aliquid iuris vel 

habeant vel se praesumant habere, ea quae sequuntur, decernimus et 

iubemus. Ab archidioecesi Carthaginensi in Columbia territorium se

paramus quod complectitur municipia vulgo nuncupata Sincelejo, Co

losó (Ricaurte), Corozal, Morroa, Ovejas, Palmito, Sampués, San Ono-

fre, San Pedro, Sincé et Tu lú ; a vicariatu autem apostolico Sancti 

Georgii territorium distrahimus municipiorum quae vulgo appellan

tur : Caimito, Majagual, S. Benito Abad, San Marcos, Sucre et Tolú-

v ie jo ; quibus omnibus distractis territoriis novam condimus dioecesim 

ßincelejensem appellandam, iisdemque circumscribendam finibus ac 

municipia, simul sumpta, quae diximus. Novae dioecesis sedes episco

palis in urbe vulgo Sincelejo erit, episcopalis vero magisterii cathedra 

in curiali sacra aede S. Francisci Assisiensis, quam ad gradum templi 

cathedralis tollimus, cum iuribus debitis. Episcopo autem, praeter

quam quod iura congrua damus, obligationes etiam imponimus, quae